
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. Nº   8580  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 31 de Mayo de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 263-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 27.05.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 370 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 64 expedientes de Título Profesional y 25 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual Nº 160 de fecha 31.05.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 
 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN    
       

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABRIL FLORES YBON 132 164 124779 

2 AGUIRRE SERRANO STEFANY MISHELL 133 164 124780 

3 ALANIA BALDEON CONSUELO ANILU 133 164 124781 

4 ALFARO GUERRA FLOR ESTRELLA 133 164 124782 

5 ALIAGA BAZAN CÉSAR 133 164 124783 

6 ALLENDE ROQUE ANA GABRIELA 134 164 124784 

7 ALVARADO RENGIFO BRIAN GERMAN 134 164 124785 

8 ARAPA QUISPE AYDEE 134 164 124786 

9 ARMAS PARIONA RAFAEL JUNIOR 134 164 124787 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 02 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

10 ARMAS SANTOS DEMETRIO 135 164 124788 

11 ARTEAGA DUEÑAS ANGELA LIZETTE 135 164 124789 

12 AVILA BERNARDO MARISOL 135 164 124790 

13 AYALA SOTELO DIANA FIORELLA 135 164 124791 

14 BARCO SOTELO BRENDA YOSHIRA 136 164 124792 

15 BARRETO TULLUME CRISTINA ROXANA 136 164 124793 

16 BARRIGA GUERRERO JOSÉ ANTONIO 136 164 124794 

17 BECERRA SILVA STEFANY PAMELA 136 164 124795 

18 BRAVO PINTO LUCILA JAQUELÍN 137 164 124796 

19 BRAVO PINTO PAÚL JUAN 137 164 124797 

20 BRAVO QUINTANA MAYRA ROSA 137 164 124798 

21 CALDERON BRAVO KENEE RAUL 137 164 124799 

22 CASARETTO NAPURI JUAN OMAR 138 164 124800 

23 CASTAÑEDA BALLADARES JOSÉ ANTONIO 138 164 124801 

24 CASTREJON ROJAS MARGARITA FLOR 138 164 124802 

25 CASTRO HUALLPA YOVANA 138 164 124803 

26 CAYCHO RIQUELME JESICA DIANA 139 164 124804 

27 CERNA PORTILLA PAUL STEVEN 139 164 124805 

28 CHÁVEZ BENDEZÚ VANESSA VERÓNICA 139 164 124806 

29 CHÁVEZ CRISTOBAL CARMEN ROCÍO 139 164 124807 

30 CHUMPITAZ RAMIREZ WENINGER DANIEL 140 164 124808 

31 CONDORI ASCENCIOS ROXANA GUADALUPE 140 164 124809 

32 CONTRERAS SALAZAR ANA MARIA 140 164 124810 

33 CORREA ARIAS CARLA ROCIO 140 164 124811 

34 CRISOSTOMO GONZALES ALEX JHONATAN 141 164 124812 

35 CUADROS SANCHEZ MARIA STEFANNY MILAGROS 141 164 124813 

36 CUSIHUALLPA HUAMAN JOSELYN 141 164 124814 

37 DE LA CRUZ PONCIANO ERIK SNAYDER 141 164 124815 

38 DE LA CRUZ PUJAY CAROL FIORELLA 142 164 124816 

39 DE LA VEGA ASTUDILLO FÁTIMA GUADALUPE 142 164 124817 

40 DE LOS SANTOS PEREIRA CONSUELO BLANCA 142 164 124818 

41 DEL CARPIO MARRES GUILLERMO MANUEL 142 164 124819 

42 DEL ROSARIO DIOS JOCELI 143 164 124820 

43 DÍAZ ESPINOZA GERARDO RENZO 143 164 124821 

44 FARRO CASTILLO JACQUELINE SELENE 143 164 124822 

45 FARROÑAY TAIPE JOSE LUIS 143 164 124823 

46 GALLO ROSALES LUIS ALBERTO 144 164 124824 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 03 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

47 GARCÉS ORTIZ NATHALÍ DEL ROCÍO 144 164 124825 

48 GARCÍA VILLAVICENCIO OMAR JESÚS 144 164 124826 

49 GILARDINO MONTOYA ALEJANDRO BENJAMÍN 144 164 124827 

50 GONZALES ALVARADO ANGELINA KATHERINE 145 164 124828 

51 GONZALEZ MARTINEZ HAROLD CRISTHIAN 145 164 124829 

52 GUTIERREZ BENDEZU RICKY ELVIS 145 164 124830 

53 GUTIERREZ CARPIO JAIME DANIEL 145 164 124831 

54 GUTIERREZ VERA SHARON KELLY 146 164 124832 

55 HINOSTROZA CHAHUA CAROLINE LIZBETH 146 164 124833 

56 INGA RODENAS RITA MARIA DEL CARMEN 146 164 124834 

57 JAEN ENRIQUEZ NESTOR TITO 146 164 124835 

58 JARA PAJUELO MILAGROS VILMA 147 164 124836 

59 JUAREZ GOMEZ ERIK 147 164 124837 

60 LARICO AGUILAR IRIS ROSARIO 147 164 124838 

61 LARICO CONDORI ROONY ADALID 147 164 124839 

62 LECCA TRIVEÑO JUNIOR RAFAEL 148 164 124840 

63 LIFONCIO HUAYHUARIMA GABY ALIZON 148 164 124841 

64 LLONTOP SCHREITMULLER LOLA 148 164 124842 

65 LÓPEZ PÉREZ NADDIA FRANCESCCA 148 164 124843 

66 LU CORDERO LINDA ISABEL 149 164 124844 

67 MARTINEZ MELO NELLCY STEPHANI 149 164 124845 

68 MEDIANERO TREJO HUGO RAMON 149 164 124846 

69 MENDOZA RIVERA ALEYDA BRIGIDA 149 164 124847 

70 MONTERO AGUILAR CRISTELL ROSEMARY 150 164 124848 

71 MONTERO CHICOMA GABRIELA DEL PILAR 150 164 124849 

72 MONTERO RAMÍREZ LUISA CRISTINA 150 164 124850 

73 MUÑOZ ROMANI TRACI ASTRID 150 164 124851 

74 NICHO BARRERA CARMEN DEL PILAR 151 164 124852 

75 NINA PALACIOS EDWIN MIGUEL 151 164 124853 

76 OCAMPO PEREZ DORGEL MANUEL 151 164 124854 

77 OLIVERA BARRIENTOS EDGAR GUILLERMO 151 164 124855 

78 ONCEBAY CUADROS FERNANDO 152 164 124856 

79 PACHAS DIAZ NICOLAS JUNIOR 152 164 124857 

80 PASTOR CÁRDENAS MIGUEL ANGEL 152 164 124858 

81 PEREZ ROJAS MARIA NAYSHA 152 164 124859 

82 PORRAS LLUEN SCHADIA YANISSE 153 164 124860 

83 PUELLES SANTA CRUZ SHARON ABIGAIL 153 164 124861 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 04 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

84 QUEZADA MENA MARÍA CRISTINA 153 164 124862 

85 QUIROZ VÁSQUEZ NELLY VIOLETA 153 164 124863 

86 RAMIREZ LIBIAS DIEGO PIERE 154 164 124864 

87 RAMIREZ MAMANI GIANNELLA MILAGROS 154 164 124865 

88 RAYMONDI CASTILLO JAQUELINE GEOVANA 154 164 124866 

89 ROJAS ARIAS LUIS ERNESTO 154 164 124867 

90 SAIRE CHAVEZ MARIA CRISTINA 155 164 124868 

91 SALAZAR QUISPE ROBERT 155 164 124869 

92 SALDIVAR CARRASCO JUNIOR IVAN 155 164 124870 

93 SANCHEZ QUISPE PRISCILA 155 164 124871 

94 SANCHEZ SILVA MARIA LOURDES 156 164 124872 

95 SANTA ANA ZAMBRANO JANETH JACQUELINE 156 164 124873 

96 SEMINARIO YAÑEZ MANUEL ALEXANDER 156 164 124874 

97 SILVA FELIPE KARLA 156 164 124875 

98 SOTO ASTO JULIA ROSA 157 164 124876 

99 SOTO COZ NILTON CLINTON 157 164 124877 

100 SUSANIBAR ROSAS SAÚL FERNANDO 157 164 124878 

101 TENORIO GASTELÚ JESSICA GIOVANNA 157 164 124879 

102 TORALVA LAZARO SAUL 158 164 124880 

103 TORRES FLORES ISABEL ANDREA 158 164 124881 

104 VEGA MAURICIO EDITH DONATILDA 158 164 124882 

105 VIDALON VELARDE JORGE ALESSANDRO 158 164 124883 

106 VILLARAN SHISHCO MIRIAM KARINA 159 164 124884 

107 VILLAVICENCIO MARTINEZ SORAYA ALLISON 159 164 124885 

108 VIVAS TORRES FELIBERTO 159 164 124886 

109 ZACARÍAS RAMÍREZ JUANITA ANDREA 159 164 124887 

110 ZAGACETA VENTURA WENDY 160 164 124888 

111 ZAVALA PANGALIMA FIORELLA ALEXANDRA 160 164 124889 

112 ZEVALLOS AGUIRRE MIRIAM MILI 160 164 124890 

113 ZUÑIGA OBREGON FIORELLA GABY 160 164 124891 

       

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BRAVO YUPANQUI PAMELA VICTORIA 161 164 124892 

2 JAIMES PORTURAS AZUCENA DE BELEN 161 164 124893 

3 ODRIA SAAVEDRA SAMANTHA DEBBY 161 164 124894 

4 PAREDES SINTI MILAGRITOS 161 164 124895 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 05 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

5 SARTORI FLORES SANDRA PAOLA 162 164 124896 

6 VENTURA ROMERO VANESSA DAYANIRA 162 164 124897 

7 VILCA VALQUI MARIANELA 162 164 124898 

8 VINCES PADILLA CHRISTOPHER JAIR 162 164 124899 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DE TURISMO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 REYES PAREDES BETZABETH LOURDES 141 106 93163 

2 TREJO NORABUENA JULIA CRISTINA 141 106 93164 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BERNA MORALES ANTHONY 141 106 93165 

2 INFANTE VINCES MANUEL RICARDO 141 106 93166 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN NEGOCIOS INTERNACIONALES 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VILCHEZ MACHARE CHRISTEL VICKY 142 106 93167 

 

 

2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO    
       

GRADO DE BACHILLER EN ARQUITECTURA   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CIEZA CABRERA DIANA MARGARITA 163 164 124900 

2 GUTIERREZ SOTO KLEYDI MELANY 163 164 124901 

3 MEDINA OSCANOA BRITTANY JESUS 163 164 124902 

4 SILVA ZEVALLOS JULY MELADITH 163 164 124903 

5 VILLAVERDE PACHECO JAIR MARCIAL 164 164 124904 

       

TÍTULO DE ARQUITECTO   
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PAREDES SOLANO WEELLER JEREMY 142 106 93168 

2 TORRES RICHARTI ADRIANA VICTORIA 142 106 93169 

 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

3. FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA    
       

TÍTULO DE ABOGADO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BAIQUE HIDALGO LUIS MIGUEL 142 106 93170 

2 JARA CASTILLO LUCILA MILAGROS 143 106 93171 

3 LINO QUECAÑO SUSSAN MILAGROS 143 106 93172 

4 MALASQUEZ DIAZ JUDITH DEYANIRA 143 106 93173 

5 QUISPE BARDALES BRENDA JANETH 143 106 93174 

6 RIVERA ALCAZAR CESAR AUGUSTO 144 106 93175 

7 VARGAS PADILLA CEDELINA NORMA 144 106 93176 

       
TÍTULO DE LICENCIADO EN CIENCIA POLÍTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 GALINDO GRANDEZ KARINA 144 106 93177 

2 REYES ALLPOC KARLA PAULA 144 106 93178 

3 TOVAR MENDOZA KARITO MEDALITH 145 106 93179 

4 MANDROS POBLET KARL PAUL 145 106 93180 

 

4. FACULTAD DE EDUCACIÓN    
       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCAE 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHIRINOS SIMON NANCY ELVIRA 164 164 124905 

       

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCUNED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACOSTA ARANCIAL ALBERTO 164 164 124906 

2 AMARILLO ROJAS VIOLETA 164 164 124907 

3 ANYACO CANDIA MAGDA 165 164 124908 

4 ARIAS CALLA PEDRO LUCIO 165 164 124909 

5 AVALOS PABLO YENY 165 164 124910 

6 BAILON CIRIACO NERITH ENMA 165 164 124911 

7 BALABARCA FABIAN ANABEL CARMEN 166 164 124912 

8 BALDEON ROMERO KARINA JUDITH 166 164 124913 

9 BARRETO TECCSI ARMANDO 166 164 124914 

10 BASURTO ROMERO NERIDA MARINA 166 164 124915 

11 BERNAL CORRALES MARÍA ENRIQUETA 167 164 124916 

12 BRICEÑO ARANCIAL MEDALI ROCIO 167 164 124917 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCUNED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

13 BRICEÑO ARANCIAL TERESA LUZ 167 164 124918 

14 CACHIQUE TAPULLIMA MARIBEL 167 164 124919 

15 CARBAJAL PALACIOS HENRY DEIVY 168 164 124920 

16 CÁRDENAS MONZÓN CLORINDA 168 164 124921 

17 CARHUAS HUAMAN IRENE LIDIA 168 164 124922 

18 CARRIZALES ROJAS SORAYA JULIA 168 164 124923 

19 CASANOVA TORRES NANCY MARLENE 169 164 124924 

20 CHOQUE CABRERA SONIA EDYT 169 164 124925 

21 CLEMENTE VARGAS DELIA VICTORIA 169 164 124926 

22 CRUZ ASTUHUAMAN JUAN MANUEL 169 164 124927 

23 CRUZ GODOY LIZ ANGELA 170 164 124928 

24 CUEVAS HUACRE JULIAN 170 164 124929 

25 DIAZ DEL AGUILA ROCIO DEL PILAR 170 164 124930 

26 DIAZ VENTURO YESENIA ISABEL 170 164 124931 

27 ELIAS TITO GREGORIO JESUS 171 164 124932 

28 FERNANDEZ CABRERA RUBEN DARIO 171 164 124933 

29 FUERTES SIERRA SONIA OLINDA 171 164 124934 

30 GUERRERO PANDURO MARIHAVILE 171 164 124935 

31 GUTIERREZ AYALA MIRIAM MARTINA 172 164 124936 

32 GUTIERREZ RAMIREZ SILVIA 172 164 124937 

33 HUAMAN MENDEZ GLADYS MARLENE 172 164 124938 

34 JACINTO REYES CRISTIAN FRANCISCO 172 164 124939 

35 LIMA ANTEZANA LUZ FRANCISCA 173 164 124940 

36 LINARES AREVALO LESTER 173 164 124941 

37 LLATAS LLATAS MARTIN 173 164 124942 

38 LOCK BUITRON KARINA DEL ROSARIO 173 164 124943 

39 MATAMOROS ROMERO EDGAR 174 164 124944 

40 MIRANDA VILLANUEVA ROCIO FLOR 174 164 124945 

41 MIRAVAL PRIMO LILIA 174 164 124946 

42 MONTERO BENDEZU YENI ELIZABETH 174 164 124947 

43 MORENO PALPA ELIZABETH 175 164 124948 

44 MORENO PALPA LOURDES SOLEDAD 175 164 124949 

45 ÑAÑA BELTRAN ALEX 175 164 124950 

46 ORBEZO RIOS LILIANA ISABEL 175 164 124951 

47 PACHECO MIRANDA WILMA EDILIA 176 164 124952 

48 PILLORAZA VILCA PETER GERSON 176 164 124953 

49 PISCONTE MAURICIO CESAR AUGUSTO 176 164 124954 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 08 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN EDUCACIÓN  PROCUNED 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

50 PORRAS CASAS MAURA ROSALINA 176 164 124955 

51 PORRAS CASAS NANCY MARISOL 177 164 124956 

52 PRETELL GOYZUETA CINTHIA ROCIO 177 164 124957 

53 QUISPE CÓRDOVA HIPÓLITO 177 164 124958 

54 QUISPE ORE AIDA AURORA 177 164 124959 

55 QUISPE QUINCHO FERNANDA 178 164 124960 

56 QUISPE HUANCA JOSE JUAN 178 164 124961 

57 RENGIFO LANCHA LUCRECIA 178 164 124962 

58 REYMUNDEZ PARIAHUAMAN VILMA 178 164 124963 

59 RIOS CHURA MARITZA 179 164 124964 

60 RIOS ORTEGA EDVIN WUILLIAM 179 164 124965 

61 RODRIGUEZ SANCHEZ OLGA MILAGROS 179 164 124966 

62 ROSARIO ALBORNOZ AVEL LOMBARDO 179 164 124967 

63 RUIZ DIONISIO AMERICO DAVID 180 164 124968 

64 SAAVEDRA MELENDEZ VIOLETA 180 164 124969 

65 SALAZAR LOPEZ PEDRO ROBERTO 180 164 124970 

66 SALDARRIAGA CHIROQUE MARIA INÉS 180 164 124971 

67 SALVADOR NAPA CARMEN ROSA 181 164 124972 

68 SANCHEZ NOA MERCY ROBERTINA 181 164 124973 

69 SANTA CRUZ RAMIREZ MERY ELVIRA 181 164 124974 

70 SOTO MUÑOZ LIZ 181 164 124975 

71 SOTO SEVILLANO TEOFILA 182 164 124976 

72 TARAZONA ARANDA ZENAIDA DELINA 182 164 124977 

73 TIMOTEO CHINCHAY NOLE 182 164 124978 

74 TORRES FLORES ADRIANA VICTORIA 182 164 124979 

75 TUNQUE HUAMANI ANA MARIA 183 164 124980 

76 URIBE APARICIO JHON PAÚL 183 164 124981 

77 VALERA VELASQUEZ JIMMY LEONARDO 183 164 124982 

78 VALVERDE LLIUYA VALENTIN FAUSTO 183 164 124983 

79 VASQUEZ MURRIETA LUNMLEY 184 164 124984 

80 VELA VÁSQUEZ GLADYS SELENE 184 164 124985 

81 VILCAPUMA MAYTA NELIDA ALCIRA 184 164 124986 

82 VILLOSLADA TRUJILLO ILDA OFELIA 184 164 124987 

83 YALICO VALENTÍN FLOR ELIZABETH 185 164 124988 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

5. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CASTILLO MELGAREJO ANTONY KEVIN 185 164 124989 

2 CHACON JIMENO BRUNO 185 164 124990 

3 CHANGANO SAYAS ERIKA ELIZABETH 185 164 124991 

4 GRADOS OHA VISMAR ANTHONY 186 164 124992 

5 LLANOS BUITRON ERICK ALEXANDER 186 164 124993 

6 MONGE DI NATALE EVELIN LEONETT 186 164 124994 

7 PEÑARANDA CORDERO JESUS ANGEL 186 164 124995 

8 RAMIREZ MEJIA ANDREE RONALDO 187 164 124996 

9 TRIGOSO VERGARAY STEVE 187 164 124997 

10 VENTOCILLA AQUIJE MARICIELO IVETTE 187 164 124998 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 HUARANCCA GUTIERREZ RICARDO JONATHAN 187 164 124999 

2 JIMENEZ GONZALES ALEXANDER CESAR 188 164 125000 

3 VENANCIO REYES CESAR RONAL 188 164 125001 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INFORMÁTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAHUANA JUAREZ FIORELA DEL ROCIO 188 164 125002 

2 CASTILLO SORIA PEDRO CARLOS 188 164 125003 

3 CASTILLO VELAZQUEZ CARLOS IVAN 189 164 125004 

4 CESPEDES VALENZUELA GIANMARCO ENRIQUE 189 164 125005 

5 CHAVEZ TARAZONA LUISA ALESSANDRA 189 164 125006 

6 HUARO VILCHEZ MARK 189 164 125007 

7 MALQUI HUARINGA GERSON RENATO 190 164 125008 

8 MORAUSKY VARGAS FERNANDO JOSEMARIA 190 164 125009 

9 SALAZAR COLONIA JESUS FELIPE 190 164 125010 

10 TABOADA FARROMEQUE DIANDRA ESTEFANIA 190 164 125011 

11 ZEVALLOS SALAZAR KENNETH ZAMIR 191 164 125012 

       
GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHUQUIZUTA LOZADA BRANDON LEE 191 164 125013 

2 GUTIERREZ CRUZZALEGUI ALEXANDER MANUEL 191 164 125014 

3 REYNA PORTOCARRERO IRWING ALEXANDER 191 164 125015 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 10 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LAURENTE BETETA JOEL JIMY 145 106 93181 

       
TITULO DE INGENIERO MECATRÓNICO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 COAQUIRA TICLAVILCA VICTOR HUGO 145 106 93182 

 

6. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO   

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALEJOS GONZALEZ WALDEMAR CLEYSON 192 164 125016 

2 CUBA HUAMANI JERITZA HELLEN 192 164 125017 

3 ESPLANA CCORA NADIA YINDIRA 192 164 125018 

4 MESTANZA VERA RONALD CESAR JUNIOR 192 164 125019 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ESCATE GASTAÑAGA IVANA KARINA 193 164 125020 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VALDERRAMA ROCCA ANTUANÉ 193 164 125021 

       

TÍTULO DE INGENIERO AMBIENTAL    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CASTRO ARTEAGA KAREN MELANIE 146 106 93183 

2 DOMINGUEZ PAREJA GERARDO ENRIQUE 146 106 93184 

3 GAVILAN GUILLERMO JUAN CARLOS 146 106 93185 

4 MERCADO AGUILAR NEY LENIN 146 106 93186 

5 NORABUENA HUAHUACHAMPI LADY OCTAVIA 147 106 93187 

6 ORE GUEVARA LIRNY ROSSELYN 147 106 93188 

7 SUAREZ SALINAS JESUS MANUEL 147 106 93189 

8 TINTAYA ESPINOZA NICOLAS ALBERTO 147 106 93190 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 11 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE INGENIERO EN ECOTURISMO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BARRIGA MORENO EDUARDO ANTONIO 148 106 93191 

2 ESPINOZA SULCA KATHERINE VANESSA 148 106 93192 

3 MALPARTIDA DE LA SOTA KAREN ANDREA 148 106 93193 

       

TÍTULO DE INGENIERO GEÓGRAFO    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CALLIRGOS MONDRAGÓN LEYNA KARIN 148 106 93194 

2 GOMEZ FUERTES ERICK JEFFERSON 149 106 93195 

3 MATEO BLAS GABRIELA ANGELITA 149 106 93196 

 

7. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS    
       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVARADO SARAVIA VICTOR RAUL 193 164 125022 

2 CERVAN GARAY KLEDUIN 193 164 125023 

3 MEZA SURICHAQUI MARIA ELENA 194 164 125024 

4 MORAN FLORES HAROLD JESUS 194 164 125025 

5 OSORIO CANCHO YAMPIER DOMINGO 194 164 125026 

6 PESANTES MURRUGARRA ANTHONY LUIGUI 194 164 125027 

7 VILLANUEVA CORTEZ JHONATAN JOE 195 164 125028 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AGUAYO SALCEDO PEDRO FERNANDO 195 164 125029 

2 ALIAGA MICHUE ROLANDO ALEJANDRO 195 164 125030 

3 ALIAGA HURTADO XIBELY NICKOL 195 164 125031 

4 BENEL NATTERI GABRIELA ESPERANZA 196 164 125032 

5 BOHORQUEZ COCHAS LEONID VLADIMIR 196 164 125033 

6 CASTILLA PECHE PAMELA MISHELL 196 164 125034 

7 CONTRERAS HUARANGA CRISTEL PAMELA 196 164 125035 

8 CRUZ FLORES CAROLINE 197 164 125036 

9 DE LA VEGA CASTILLO CAMILO FRANCISCO 197 164 125037 

10 FLORES HINOJOSA ESTEFFANY CECILIA 197 164 125038 

11 HUAMAN SALVADOR ROCIO GRIFFIFT 197 164 125039 

12 LIMA HUAMANCAYO FIORELA ELORADANA 198 164 125040 

13 MARTINEZ LOPEZ LUCERO YOMIRA 198 164 125041 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

14 MEZA CAMPOS PILAR ROXANA 198 164 125042 

15 POMA TERRONES EDWIN ANTONIO 198 164 125043 

16 RIVERA CAPCHA FREDDY JUNIOR 199 164 125044 

17 SANCHEZ CONTRERAS IRVING JOSE 199 164 125045 

18 TRUJILLO DOMINGUEZ TANIA LIZETH 199 164 125046 

19 URIBE ANTUNEZ CARLOS JESUS 199 164 125047 

20 VERASTEGUI BECERRA GERTRUDIS OFELIA IRENE 200 164 125048 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AGUILAR ARRIETA ARIANA FIORELLA 200 164 125049 

2 ALVINO LIÑAN OSCAR AUGUSTO 200 164 125050 

3 APUMAYTA INGA HERMENEGILDO 200 164 125051 

4 ARAPA CHAMBI LUIS ANGEL 201 164 125052 

5 CACERES VILCA ALDO 201 164 125053 

6 CORDOVA CENAS JOSE GABRIEL 201 164 125054 

7 CUBAS HOYOS EDER SALVADOR 201 164 125055 

8 GUTIERREZ BOCANEGRA DAVID ABRAHAM 202 164 125056 

9 LUJAN RUIZ YMMY CRISTIAN 202 164 125057 

10 MAQUI ALVITES MARIA 202 164 125058 

11 RABANAL TORRES JUAN EDUARDO 202 164 125059 

12 TORRES CHAVEZ JULY NELLY 203 164 125060 

13 ZETA MENDEZ LESHLY SANDYBELL ROSA 203 164 125061 

       

GRADO DE BACHILLER EN INGENIERÍA DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AVALOS HUAMAN ANDERSON KANS 203 164 125062 

2 CIUDAD FLORES GUSTAVO ANTONIO 203 164 125063 

3 LEON SAN MARTIN GRESSIA CAMILA 204 164 125064 

4 LOPEZ HIDALGO MIHAYLOV EDISON 204 164 125065 

5 NEYRA ALVARADO YUMA YOLANDA 204 164 125066 

6 RETUERTO ALTAMIRANO PAOLO CESAR 204 164 125067 

7 RODRIGUEZ HEREDIA FRESSIA PAOLA DEL ROSARIO 205 164 125068 

8 YLLACONZA HUAMAN SAUL AMADEO 205 164 125069 

       

TITULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARRANZA ARROYO JOHNNATAN ALBERT 149 106 93197 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VALENTÍN GARCÍA ANGGIE CAROLINA 149 106 93198 

       

TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 PUMARRUMI CORONADO EDUAL 150 106 93199 

       

TITULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CASTILLO URQUIZO ALEXANDRA PATRICIA 150 106 93200 

2 GUZMAN ACEVEDO CELY JACKELINE 150 106 93201 

3 VILLA PEREA VICTOR ANGEL 150 106 93202 

 

8. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE"    

       

TÍTULO DE LICENCIADA EN NUTRICIÓN    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 MAYHUA GUERRERO SANDRA MITSUKO 151 106 93203 

2 QUISOCAPA FLORES VANESSA 151 106 93204 

       

TITULO DE LICENCIADA EN OBSTETRICIA    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ACUÑA CASTRO GABRIELA DEYANIRA 151 106 93205 

2 AGUILAR ROSALES BRENDA JAXIRA 151 106 93206 

3 ANAYA TRUJILLO MIRELLA ANAYKA 152 106 93207 

4 CANCHANYA TICLLAS DAINE 152 106 93208 

5 PEREZ YALLI NELLY 152 106 93209 

6 RAYMUNDO MARTINEZ CINTHIA YAQUELI 152 106 93210 

       

TITULO DE MÉDICO CIRUJANO    

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 BERROSPI LÁZARO KEYMI WESHLE 153 106 93211 

2 HUAMAN LEON CATTY PATRICIA 153 106 93212 

3 QUISPE MOLINA JOSSELIN ESTEFANI 153 106 93213 

4 TASAYCO RODRIGUEZ JUNIOR JAVIER 153 106 93214 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 14 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE:    

ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SANTOS LAURENTE SIGRID ABRIL 25 12 7615 

       

ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALVARADO MENENDEZ AARON HELI 26 12 7616 

       

ESPECIALISTA EN CARDIOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SANCHEZ SIANCAS LUIS ENRIQUE 26 12 7617 

2 TUPAYACHI VENERO SERGIO YOEL 26 12 7618 

       

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA DE TÓRAX Y CARDIOVASCULAR    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ROJAS CHAPPA EDISON ROLI 26 12 7619 

       

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AQUIJE AVILA KEVIN MICHAEL 27 12 7620 

2 SUCLLA VELÁSQUEZ JOSÉ ALONSO 27 12 7621 

       

ESPECIALISTA EN CIRUGÍA PLÁSTICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CARLOS CORONADO CESAR AUGUSTO 27 12 7622 

2 GONZALES CASTRO CLAUDIA MELINA 27 12 7623 

       

ESPECIALISTA EN ENDOCRINOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AWRAMISZYN FERNANDEZ NATALIA 28 12 7624 

       

ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHOQUE CAMANE ELSA ROSA 28 12 7625 

       

ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 QUIQUIA CHIRRE BRUCE 28 12 7626 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 15 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VALDERRAMA GUILLEN OFELIA AMALIA 28 12 7627 

       

ESPECIALISTA EN ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA     
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAMA VALER FRANKLIN ALEXIS 29 12 7628 

       

ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 OLIVERA ZUÑIGA OSCAR 29 12 7629 

       

ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 DE LA ROCA LINGAN GLORIA DAYAN 29 12 7630 

2 LEON VEGA CINTHYA PAOLA 29 12 7631 

3 MOHINA VIVANCO EDDY RAUL 30 12 7632 

4 ZARATE CAMPOS VANESSA CELIA 30 12 7633 

5 ZAVALETA LEON MARIELA DEL ROSARIO 30 12 7634 

       

ESPECIALISTA EN PSIQUIATRÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CHUNGA SOTO SARITA TEOBALDA 30 12 7635 

       

ESPECIALISTA EN UROLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 AFILER ROSPIGLIOSI PERCY ANDRES 31 12 7636 

2 CHATA ANAHUA CLEVER RENE 31 12 7637 

3 ZARATE HUAYTA CESAR AUGUSTO 31 12 7638 

 

9. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA    
       

GRADO DE BACHILLER EN ODONTOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ABURTO CHAVARRY CAMILA DEL PILAR 205 164 125070 

2 ALVINO GRANADOS ANGELA DEL ROSARIO 205 164 125071 

3 AMANQUI ASPAJO PATRICIA DEL PILAR 206 164 125072 

4 AVELLANEDA PEREZ RAUL 206 164 125073 

5 AYALA VENTUROZO ANDREA LUCERO 206 164 125074 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 16 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ODONTOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

6 BALDEON CACHIQUE CRISTINA LUZ 206 164 125075 

7 BAZÁN AYQUIPA ANA YSABEL 207 164 125076 

8 BELLIDO GUZMAN ROLANDO EMMANUEL 207 164 125077 

9 BUSTAMANTE GAMARRA HEIDI HELLEN 207 164 125078 

10 CARDENAS TRUJILLO SANDRA STEPHANY 207 164 125079 

11 CASTILLON MUNIVE SAMANTHA PAOLA 208 164 125080 

12 CHAMORRO RUPAY PERCY HECTOR 208 164 125081 

13 CHAVEZ HUAMAN CARLA LUCERO 208 164 125082 

14 CUBILLAS SANCHEZ ADOLFO JESUS 208 164 125083 

15 CUZCANO CAVALCANTI PAUL SANDRO 209 164 125084 

16 FLORES CUMPA GIANCARLO CRISTIAN 209 164 125085 

17 GALINDO MAMANI GABRIELA NOEMI 209 164 125086 

18 GAMBOA ESCUDERO ALEX 209 164 125087 

19 GARCIA BRAVO WALTER MIGUEL 210 164 125088 

20 GIL ROBLES BRYAN JESUS 210 164 125089 

21 GONZALES POMIANO ROCIO 210 164 125090 

22 GONZALES VALDEZ KARLA GIANNINA 210 164 125091 

23 GUTIERREZ CORILLA FIORELLA TANIA 211 164 125092 

24 HUAMAN CCORIMANYA MARCIA MARIA 211 164 125093 

25 LEON LUCAS FRANCISCO JAVIER 211 164 125094 

26 LLANCARI ALONZO ROCIO MAGALY 211 164 125095 

27 LOPEZ RIVERA ESTEFANY ZULEMA 212 164 125096 

28 MEJIA ALARCON DENNISE FIORELLA 212 164 125097 

29 MOGOLLÓN RAMOS CLAUDIA ANTONELLA 212 164 125098 

30 PASTRANA RIQUE PAMELA ELIZABETH 212 164 125099 

31 PEREZ SILVA JESUS JUANITO 213 164 125100 

32 PILLCO LLANTOY ALLISON MARGARITA LISBETH 213 164 125101 

33 PRINCIPE ESPINOZA JASON 213 164 125102 

34 QUISPE CANGAHUALA VICTOR HUGO 213 164 125103 

35 RIVERO QUIROZ LAURA ALEJANDRA 214 164 125104 

36 ROJAS POMAYAY KATHERINE MERCEDES 214 164 125105 

37 RUEDA ALFARO ERICK FERNANDO 214 164 125106 

38 RUPAY PUELL ORLANDO AURELIO 214 164 125107 

39 SANTE MEDINA MARGARITA 215 164 125108 

40 SIERRA JURADO OMAR ANTONIO 215 164 125109 

41 SINCHE CCAHUANA ISABEL ROXANA 215 164 125110 

42 SIQUITA CEREZO YOSELIN YUDITH 215 164 125111 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 17 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN ODONTOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

43 SOTELO ALZAMORA SANDY LESLY 216 164 125112 

44 TOVAR COLLAHUA ROSA CRISTINA 216 164 125113 

45 VALENZUELA GALVAN GRECIA NATALY 216 164 125114 

46 VALERIO CLAUDIO YEYMY SARAY 216 164 125115 

47 VELITA FUENTES RIVERA MILAGROS MARCELA 217 164 125116 

48 VILLAGARAY GÓMEZ WILLY ALEXANDER 217 164 125117 

49 ZANABRIA LOPEZ KATHERINE MELISSA 217 164 125118 

       

TÍTULO DE CIRUJANO DENTISTA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 CAMACHO GONZALES KATHERINE LETICIA 154 106 93215 

2 NORIEGA PALOMINO DANIEL CARLOS 154 106 93216 

3 PERALTA ROMERO EDUARDO 154 106 93217 

4 VALVERDE GUTIERREZ KIMBERLY ANTUANET 154 106 93218 

       

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ORTODONCIA Y ORTOPEDIA MAXILAR    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SACCSA CANGALAYA DORIS YULI 31 12 7639 

 

10. FACULTAD DE PSICOLOGÍA    
       

TÍTULO DE LICENCIADO EN PSICOLOGÍA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 HUAZO BORJA ELIZABETH MARIA 155 106 93219 

2 ORIHUELA ALVARADO JUAN CARLOS 155 106 93220 

 

11. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA    
       

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 ALCALDE PRENÓN JULISSA PAMELA 217 164 125119 

2 ARBAIZA ANTAURCO ELÍAS APARICIO 218 164 125120 

3 ASTUHUAMÁN ALANIA JHON WILDER 218 164 125121 

4 BRACAMONTE ROMERO ROCÍO JUANA 218 164 125122 

5 BRAVO UGARTE ALONDRA CECILIA 218 164 125123 

6 CABANILLAS ACOSTA MARÍA YSABEL 219 164 125124 

7 CAMACHO MARAVI GIANELA MILAGROS 219 164 125125 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 18 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 

GRADO DE BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA    
Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

8 CASTRO PERALTA MAX JULIANCITO 219 164 125126 

9 CONCE CCANTO IDA CECILIA 219 164 125127 

10 CUCHO GAMBOA MAYDA ISABEL 220 164 125128 

11 CULLASH ZÁRATE JOEL ALEXIS 220 164 125129 

12 DIAZ RUÍZ JOSÍAS 220 164 125130 

13 ESPINOZA ARANDA TERESA ISABEL 220 164 125131 

14 HUERTA PEREZ FIORELLA ALESSANDRA 221 164 125132 

15 LAY PACHECO ELENA SONYI 221 164 125133 

16 LEANDRO DAMIAN JISSELL SULIAN 221 164 125134 

17 MANSEL CCAHUANA JOHANN KLAUS 221 164 125135 

18 MAÑUICO SALAS WILSON HÉCTOR 222 164 125136 

19 MORALES ROJAS JEAN PIERRE ALENXANDER 222 164 125137 

20 ÑAÑEZ GAMARRA ALBERT GLINER 222 164 125138 

21 OLIVEIRA GUELLES GLADYS PATRICIA 222 164 125139 

22 ORELLANA ADAUTO LEISLY THÁBATA 223 164 125140 

23 OSCURIMA FLORES HECTOR JHOEL 223 164 125141 

24 PAMPAÑAUPA ENCISO LEYDI PILAR 223 164 125142 

25 POTENCIANO CRUZ HILLARY DEYNA 223 164 125143 

26 QUISPE QUISPE PATRICIA ROSARIO 224 164 125144 

27 RAMOS SOTO YOSHELIN IRAIDA 224 164 125145 

28 SANCHEZ PAREDES STEPHANIE ADRIANA 224 164 125146 

29 TRUJILLO LOYOLA STEVEN CLANIO 224 164 125147 

30 VELÁSQUEZ MALLMA MÁXIMO PEDRO 225 164 125148 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 SULCA GAMARRA KAREN MABEL 155 106 93221 

2 HUERTA GARAY FERNANDO ANTONIO 155 106 93222 

3 PEREZ SUAREZ JANET MILAGROS 156 106 93223 

       

TÍTULO DE LICENCIADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: LABORATORIO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 LEVANO CÁCERES GINA LUCIANA 156 106 93224 

2 MORIANO GARCIA JORGE ANIBAL 156 106 93225 

       

TÍTULO DE LICENCIADA EN TECNOLOGÍA MÉDICA. ESPECIALIDAD: TERAPIA DE LENGUAJE 

Nº A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES FOLIO LIBRO REGISTRO 

1 VEGA BALDEÓN SUSANA CAROLINA 156 106 93226 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 
SECRETARIA GENERAL 

 

Pág. 19 
CONT. RESOLUCIÓN R. Nº     8580 -2021-CU-UNFV 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 
Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


